
              Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ 

br. 25/13), i članka 46. Statuta Općine Svetvinčenat („Službene novine Općine Svetvinčenat“ 

br. 2/13), Općinski Načelnik Općine Svetvinčenat dana 04. travnja 2014. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

 o imenovanju službenika za informiranje 

 

Članak 1.  

 

         Igor Macan, v.d. pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine Svetvinčenat imenuje 

se za službenika za informiranje.  

Kontakt podaci službenika za informiranje iz stavka 1. ovog članka jesu: 

- Telefon: 052 560 016, mobilni telefon 091 44 68 079 

- Fax: 052 560 005 

- E-mail: igor.macan@svetvincenat.hr.  

 

Članak 2. 

 

1) obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju 

tijela javne vlasti,kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i 

ponovne uporabe informacija. 

2) unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su 

sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad tijela javne vlasti, 

3) osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 

utvrđenih Zakonom o pravu na pristup informacijama. 

 

Članak 3.  

 

           Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van snage Odluka o određivanju službenika 

nadležnog  za informiranje („Službene novine Općine Svetvinčenat“ br. 10/04). 

          Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenim novinama 

Općine Svetvinčenat i na službenoj web stranici Općine Svetvinčenat.  

 

 

 

Klasa: 022-05/14-01/20 

Urbroj: 2168/07-01/01-14-1 

Svetvinčenat, 04.04.2014.  

       

                                                            

Općinski Načelnik: 

             Dalibor Macan 

mailto:igor.macan@svetvincenat.hr

